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Wykonawcy,

podmioty zainteresowane

W dniu 24 listopada 2017 r. w nawiazaniu do ogloszenia, prowadzonego w trybie
przetargu nicograniczonego na realizacj¢ ustugi p.n. . Kredyt dlugoterminowego dla Gminy Piecki
w 2017 roku na splate kredytow zaciggnietych w latach poprzednich” wplyngto pismo
Wykonawey o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (zwane dalej
SIWZ).

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 38 ust. | i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj.: Dz. U. z 2017r., poz. 1579) udziela nastepujacych wyjasnien:

Wyjasnienie nr 1:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy potwierdza, iz wyplata kredytu nastapi do dnia 31.12.2017r.2

Odpowiedz nr 1: Zgodnie z § 4 ust. 1 SIWZ ,Kredyt w kwocie 1 709 000,00 zI (stownie: jeden
milion siedemset dziewie¢ tysigcy zlotych) zostanie postawiony do dyspozycji
Zamawiajgcego od nastgpnego dnia, po podpisaniu umowy, nie pézniej jednak
niz do dnia 27.12.2017r.

Wyjasnienie nr 2:

Pytanie nr 2: W celu doprecyzowania stawki bazowej oraz jej zmiennosci prosimy o potwierdzenie,
ze oprocentowanie kredytu oparte bedzie na stawce bazowej ustalonej na okres
I miesigca w wysokosdci stawki WIBOR M z ostatniego dnia roboczego miesiaca
i majacej zastosowanie do okreslenia wysokosci oprocentowania od 1-go dnia
nastgpnego miesigca powigkszone o marze bankowa?

Odpowiedz nr 2: TAK.

Wyja$nienie nr 3:
Pytanie nr 3: W celu poréwnywalnosci ceny ofert prosimy o podanie daty wyplaty kredytu, jaka
nalezy przyja¢ do wyliczenia ceny kredytu.
Odpowiedz nr 3: Zgodnie z § 3 ust. 2 SIWZ ., (...) dla obliczenia ceny oferty nalezy przyja¢
orientacyjny termin uruchomienia kredytu, tj. dzien 18.12.2017r.”

Wyjasnienie nr 4:

Pytanie nr 4: W celu poréwnywalnosci ceny ofert prosimy o informacje, czy do wyliczenia ceny
kredytu nalezy przyjac daty splaty kredytu podane w zalaczniku nr 5 do SIWZ, tj. 31
marzec., 30 czerwiec, 30 wrzesien, 31 grudzien czy rzeczywiste daty, w ktérych
nastapi splata tj. w przypadku dnia wolnego pierwszy dzieii roboczy po tym terminie?

Odpowied? nr 4: Do obliczenia ceny kredytu nalezy przyja¢ daty sptaty kredytu podane
w zalaczniku nr 5 do SIWZ, tj. 31 marzec, 30 czerwiec, 30 wrzesien, 31 grudzien, a
w przypadku gdyby ktéry$ z wyznaczonych dni przypadat na dzien wolny od pracy,
pierwszy dzien roboczy po tym terminie.




Wyjasnienie nr 5:

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, ze w SIWZ w §14 w opisie oceny kryteriow oferty w pkt 2
dotyczacym zmiany harmonogramu spfaty kredytu, zmiana harmonogramu
nie wydhuzy okresu kredytowania tj. 31.12.2024r.

Odpowiedz nr 5: Zmiana harmonogramu splaty kredytu nie wydluzy okresu kredytowania , ktory

ustalono do dnia 31.12.2024r.

Wyjasnienie nr 6:

Pytanie nr 6: Prosimy o potwierdzenie, ze w SIWZ w §14 w opisie oceny kryteriow oferty w pkt 2
dotyczacym zmiany harmonogramu splaty kredytu, zmiana harmonogramu nastapi
za zgoda Banku/Wykonawcy.

Odpowiedz nr 6: TAK.

Wyjasnienie nr 7:

Pytanie nr 7: Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne.
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz nr 7: Na rachunkach Zamawiajacego nie ciazg zajgcia egzekucyjne.

Wyjasnienie nr 8:

Pytanie nr_8: Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania finansowe
w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowigzan w bankach
(w tys. PLN):

Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy nie posiada zalegtych zobowiazan finansowych w bankach.

Wyjasnienie nr 9:
Pvtanie nr 9: Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Panstwa
program postgpowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych.
Odpowiedz nr 9: Wobec Zamawiajacego nie byl prowadzony program postgpowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Wyjasnienie nr 10:

Pytanie nr_10: Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec
Panstwa za posrednictwem komornika sadowego postgpowania egzekucyjne
wszezynane na wniosek bankow.

Odpowiedz nr 10: Wobec Zamawiajacego nie byly prowadzone za posrednictwem komornika

sgdowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

Wyjasnienie nr 11:

Pytanie nr 11: Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub
US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US
(w tys. PLN):

Odpowiedz nr 11: Zamawiajacy nie posiada zaleglych zobowiazan wobec ZUS, ani wobec US.

Wyjasnienie nr 12:

Pytanie nr 12: Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata
o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Panstwa
jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz nr 12: W ciagu ostatnich dwadch lat nie podjgto uchwaly o nieudzieleniu absolutorium

dla Wojta Gminy Piecki.




Wyjasnienie nr 13:

Pytanie nr 13: Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji dlugu Parstwa wg stanu

planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

1) wartos¢ zobowiazania ogotem wedtug tytutow diuznych (w tys. PLN):

2) warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

3) wartosé nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytulu porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

4) wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udzialem $rodkow.
o0 ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

5) warto$é kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programdéw i projektow finansowanych z udziatem srodkow,
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych zrédet (w tys. PLN):

Odpowiedz nr 13:

1) 7461 122,00 zi,

2) 0

3) 0

4) 0

5) 0

Wyjasnienie nr 14:
Pytanie nr 14: Jezeli wéréd podmiotéw powiazanych z Panstwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ,
prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych informacji:
1) Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?
2) Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym porgczonych przez Panstwa)?
3) Prosimy o informacj¢. czy Panstwo w jakikolwiek sposéb wspieracic szpital finansowo (doplaty na kapital lub doplaty
do dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej).
Odpowiedz nr_14: Wsréd podmiotéw powiazanych z Zamawiajacym nie znajduje si¢ szpital/-le
SPZ0O7.

1) nie dotyczy,
2) nie dotyczy,
3) nie dotyczy.



Wyjasnienie nr 15:

Wykaz zaangazowan Zamawiajacego za ostatni

tj. pazdziernik 2017r.
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Zamawiajacy nie dokonuje zmian

w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia z dnia 23.11.20217r.

Niniejsza tres¢ zapytan oraz wyjasnien Zamawiajacy udostgpnia na stronie internetowej
www.bip.piecki.com.pl na ktoérej zamieszczona zostata

Zamowienia.

Specyfikacja Istotnych Warunkow




